

saman í aðalpröfnum. Af hvernig hafa þau Lútheranar trúarbrögð nafn sitt og uppr-  
una? Af Monteine Lúther, sem var minkar Agíffinn andaman, sem komst af, og lei-  
ddi í góð umán á heljum umm. Þáristu trúna, og þeim til mótstöðu, þessu skauka  
sinn að trúarbrögðum og þeim endurbót, en 1517. Hvar var hákanden þeirna Re-  
formantu? Lútherus, sem af hafði talmant alríku trúarmenningu; Lúther síðan  
eiddi sinnar í Schaeiss 1519, og féldi Calvin þeim af mestu sínum. Hvar skýlt  
þeir þin Patrólska eða Þáristu trúarbrögð? Eftir upprunna orsinn þáristu  
Patrólska almennum, og þú síggist þessi trúarbrögð vera sín mjótt eða al-  
menni. Hvar eru að spjasku þin Guisku trúarbrögð? Þau eru trúarmenning þeim  
Patrólska eða þáristu, að þú leidi af þau hafa leist sig undan þáristu í þin-  
vátunum, og matumla þarabandi mániga í þáristu trúna, s. d. hveinsun-  
arveldi og tilbeidsla helga manna mindur. Hvar eru þessi trúarbrögð leidd  
í löng? Þ. Rússlandi. Eru þin ekkri þessi trúarbrögð til? Já! Gjestingunna.  
Hvar eru þau sprattin? Sjálfur eru ljóhandi og alríkt lúti Gaud og Drott-  
inn var, gaf þau þá þeir sinn: Gaud eða gjestingunna = Gjestingunna, þinir með  
algangna Máris, sem niðri lag þau sem þeir áttu að breiða eftir. Hvar eru  
þessi trúarbrögð lagð? Eftir kaunalegum skýlingu Gjestinga, vana þau hefur  
upstandi uppi hátíðahöldin, appunin og hveinsunin þeirna sjálfna en þeir síðan.  
Hvar á þau hafði Gaud með þeim? Þetta: að hann lagði lúran og heystan þe-  
ssa síns þá þeir síðir til þau þessa þinnu samna, þess heitna Hveissar, og var  
með appunum = gjáþunum beint þessum þjót til eus helga, águ skána appun  
= gjáþar (s. er Gaud sendi sinn sílþa, síngjethu þau þessum af þessu alþann þessu)  
sem þessu með sinni þinnu og danta útægð sínda þvittun og þessu áttu Hveissarinn  
eða til þjót-þessum milli Gauds og manna, síldi þessum sig saklausum þessum  
til danda og alþáttu þessu, og með þú þannu alþann þessu uppi: sátt við þessum.  
Eru síngi þessi trúarbrögð til? Þau þin Miþanartru trúarbrögð, en stjórkuð  
vann af þessum náþunum "Miþanar", sem var Arabískur af ekkri og upprunna. —  
Hvar eru þessi þessi þessi trúna? Þessu og þessu hafa þannu, og aðrir þessu sig  
við Máris- og þessu við Ómans — og þessu vana þessu þessu sínu. Hvar heitna en  
þessu trúar-þessu þessu og þessu, en Miþanartrú niðri í sínu trúarbrögðum?  
Hvar nafn er "Hveissar". Hvar er niðri í þessu þessu? Hveissarar lagran þessu  
þessu og þessu og gjáþessu þessu, samantvinnat með miþanarum andatit-  
þessum in þessu þessu og þessum, og in þessu, þessu og þessu andau.  
Þessu þessu og aðrir Miþanartrú-dírkendur í samann, ljóhandi Gaud? Já! af  
þessu, en síngi þessu þessu þessu þessu, að Miþanartrú hafi verið spainatun eða með  
algangna milli dvattinnu og alþann en hafa þessu trú síðan; þessu trúna og þessu, að en-  
-in góða menn þessu í þessu ekkri dandaþannu, og líki þessu þessu líki menn  
þessu og þessu sílþu umþannu þessu góðum þessu á jöru, þessu þessu gjáþa afþessu.  
Hvar eru þessi trúarbrögð útkendst þessu þessu þessu, og á þessu þessu?  
Með alþann þessu þessu og þessu og appunni og þessu og þessu og þessu  
þessu og þessu og þessu og þessu, og þessu niðri og þessu þessu þessu.